
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.923.2023 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami wsi 
Kostowiec w Gminie Nadarzyn, dotyczących zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 ), 
Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Kostowiec 
w Gminie Nadarzyn, dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z ,, Kostowiec – część wsi Urzut” na 
,,Kostowiec – wieś”, zwane dalej „konsultacjami”. 

§ 2. Organem właściwym do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami jest Rada Gminy 
Nadarzyn. 

§ 3. Konsultacje społeczne będą  prowadzone w formie badania ankietowego. 

§ 4. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych powinno zawierać:  

1) cel, 

2) przedmiot, 

3) termin rozpoczęcia i zakończenia, 

4) formę, 

5) zasięg terytorialny. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Nadarzyn, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nadarzyn oraz na tablicy 
ogłoszeń na terenie sołectwa Kostowiec. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji jest przekazywane do 
publicznej wiadomości w terminie nie krótszym niż 7 dni przed datą rozpoczęcia. 

§ 5. Wyniki konsultacji w ciągu 14 dni od ich zakończenia przedstawia się Radzie Gminy oraz podaje do 
wiadomości mieszkańcom poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Nadarzyn, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nadarzyn oraz tablicy ogłoszeń na terenie 
sołectwa Kostowiec. 

§ 6. 1. Wójt Gminy zapewnia niezbędne do przeprowadzenia konsultacji społecznych warunki 
organizacyjno – techniczne. 

2. Koszty związane z przeprowadzeniem konsultacji społecznych pokrywane są z budżetu Gminy. 

§ 7. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy 
Nadarzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6871



§ 8. Konsultacje społeczne uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 
w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone zgodnie z niniejsza uchwałą. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Nadarzyn. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6871


	Uchwała

		2023-06-05T13:12:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




